Amnkera Ha BTTIII: TIpo6nemu npex 0OmECTBEHUTE TOPBHUKH

Q1 YyacTtBanu nu cte B obLLecTBEHA NOPbYKa N KAaKBM Ca OCHOBHUTE
3noynoTpebu, KOUTo cTe cpewanu ?
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ANSWER CHOICES RESPONSES
[a 1 cbM neyenun obLLECTBEHN NOPBYKM 22%

[a, Ho uma npeaBapuTenHo HabensidaH 3a NevYenuBLL kKaHauaaT 42%

[a, Ho uma npekpaTsaBaHe Ha TpbXHa npoleaypa 6e3 npuyrHa unu oTmMsiHa 1%

[a, Ho nma 3abaBsiHe B ornacsiBaHe Ha pe3ynTaTuTte 1%

[a, Ho Uma npeforoBapsiHe Ha yCcrnoBusATa cres npoueaypara 0%

[la, Ho UMa AMpPEeKTHO Bb3naraHe Ha nopbykaTa 1%

[a, HuKkora He cbM cpeLyan 3noynoTpebu nNpu BbanaraHe Ha OOLLECTBEHN NOPBYKM 1%

He cbMm yyacTtBan B obLecTBEHM NOPBYKM A0 cera 20%

[Opyro (Mons nocoyete) 1%
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Q2 3abenssBaTe nNu NPoMsaHa KbM MO-Npo3payHn TbProee 1 noBeye
KOHKYpeHuuns cnepf snes3nus ot anpun 2016 rognHa HoB 3aKOH 3a
obLiecTBeHNTE NOPBUKN?
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Q3 KakBu ca ocHOBHUTE Npobrnemu npeq mankute n cpegHn ompmun aa
KaHOnaoaTcTBaT B OOLLECTBEHN NOPBYUKN?
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M3nckea ce nonbrBaHETO Ha MHOMO M CroXHa AOKyMeHTauums 55%

Jluncea nHgopmaumsa 3a NopbYKUTE (HE ca JOCTBMHN) 21%

[onsim pa3amep Ha NopbYKUTE, KOUTO HE MOraT Aa ce U3MbIHST OT Marsiko Unu CPeAHO NpeanpusTie 21%
WanckeaHe 3a HenocunHm 3a MCI 6aHKoBM rapaHLmm 30%

Jlunca Ha n3nckeaHe B ycnosusTa 3a oOLLECTBEHN NOPBYKK, onpeaerneHa vacT (%) Aa ce Bb3noxu Ha MCI1 kato 17%
NOAN3MBbIHUTEN

Opyro (Mons noco4eTte) 25%
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Q4 Kakeu ca Bawmte npeanoxeHma 3a noBeyve npo3padvHocT U

KOHKYpPEHUWNA B obuiecTBeHnTe I'IOp'b‘-IKI/I?
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OG6LecTBEHNTE NOPBYKM U3LANO Aa ce 06sABSBaT M NpoBeXaaT Mo eNeKTPOHEH MbT NP SICHW KpUTEpUn

[a oTnagHe Bb3MOXHOCTTA 3a AUPEKTHO Bb3raraHe Ha NopbYKM U Ypes3 NPEroBopu ¢ KOHKPETHO 13bpaHu rpmu
[la He ce OTMEHSAT NOPBYKM, OCBEH NPY NUMca Ha KaHamMaaTu

[a ce npegBwxaa onpeaeneH NpPoLEeHT oT 06LLecTBEHNTE NopbYky Aa 6bae nanbnHasaH oT MCI

[la He ce BKMOYBAT CYGEKTVBHU KpUTEPMU KaTo OTharaHe Ha nnallaHusta, cneunuyHN KOHKPETHY U3UCKBaHUSI, OTHACSILLM
ce [o onpeneneH mogen/ ycnyra u apyru

[pyro (Mons nocoyeTe)
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Q5 KakbB e pa3amepbT Ha BaweTo npegnpuaTtue?
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